
 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta- Feira, 11 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1120 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 098 DE 11 DE JUNHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE EMPREGO PÚBLICO EM 

COMISSÃO DE SUPERVISOR DE ESCOLA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica EXONERADA, a partir de 02 de junho de 2025, a Sra. LUCIENE PINTON AMARAL DOS 

SANTOS, portadora do RG nº 28.XXX.XXX-5, do cargo público em comissão de SUPERVISOR DE 

ESCOLA. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 02 de 

junho de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 11 de junho de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local próprio do Paço 

Municipal. 

 

 

 

CELSO DE BARROS 

Sec. Municipal de Chefia de Gabinete 

 

PORTARIA 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta- Feira, 11 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1120 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 099 DE 11 DE JUNHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO COMISSIONADO, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a partir de 02 de junho de 2025, a Sra. LUCIENE PINTON AMARAL DOS SANTOS, 

portadora do RG nº 28.xxx.xxx-5, para exercer o emprego público em comissão de VICE DIRETOR DE 

ESCOLA. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 02 de 

junho de 2025. 

 

Estiva Gerbi, 11 de junho de 2025. 

 

 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para publicação e afixada em local próprio do Paço 

Municipal. 

 

 

 

CELSO DE BARROS 

Sec. Municipal de Chefia de Gabinete 

 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta- Feira, 11 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1120 

EDITAL Nº 001/2025 

 

SELEÇÃO PÚBLICA DO ‘PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO PARA AUXÍLIO AO DESEMPREGADO’ 

 

 

A Comissão Permanente de Organização, Apreciação e Julgamento dos Postulantes as Bolsas do ‘Programa Frente de Trabalho’ 

(Portaria nº 017/2025), em conjunto com o Poder Executivo, torna pública a divulgação dos candidatos selecionados através 

do Edital nº 001/2025 – Seleção Pública do ‘Programa Frente de Trabalho para Auxílio ao Desempregado’.  

 

1. ELAINE DOS SANTOS SIGNORETTI 

2. JESSICA BATISTA DA SILVA 

3. MARIA VITÓRIA CAMILA PEREIRA ALVES 

 

Estiva Gerbi, 11 de junho de 2025. 

 

 

 

  

TATIANE URBANO NASCIMENTO 

Presidente da Comissão 

 

MÁRCIO ROBERTO PAVAN 

Prefeito Municipal 

 

 



 

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111   

 

Quarta- Feira, 11 de Junho de 2025 – Ano IX– Edição  1120 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção 
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


